
OS.8141.15.2021.AD 

ZARZĄDZENIE NR 101/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 czerwca  2021 r.  

w sprawie  

ogłoszenia wyników w drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.), art. 13, pkt 3 i art. 14 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz.183 z poźn. 

zm.), Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

zdrowia publicznego  w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława w 2021 

roku, Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 czerwca 2021 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w drugim otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego w ramach 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r., Burmistrz Miasta Mława, zarządza co następuje:  

 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert 

złożonych w drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

zdrowia publicznego w ramach Miejskiego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r. postanawia udzielić  

na realizację zadania publicznego w ww. zakresie następującą dotację: 

 

 

1) Oferent: Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława” 

Zadanie: Wsparcie realizacji programu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży 

poprzez realizację aktywnych form spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież 

oraz całe rodziny w formie pozaszkolnych zajęć pozalekcyjnych, imprez sportowo – 

rekreacyjnych i projektów integracyjnych 

Przyznana kwota dotacji: 40 000,00 zł 

2) Oferent: Klub Pływacki Płetwal Mława 

Zadanie: Myślę trzeźwo - żyję trzeźwo 

Przyznana kwota dotacji: 8 500,00 zł 

3) Oferent: Klub Sportowy „Zawkrze Mława” 

Zadanie: Wsparcie realizacji programu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży 

poprzez realizację aktywnych form spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież 

oraz całe rodziny w formie pozaszkolnych zajęć pozalekcyjnych, imprez sportowo – 

rekreacyjnych i projektów integracyjnych 

Przyznana kwota dotacji: 29 000,00 zł 

4) Oferent: Klub Sportowy POWER Basket 

Zadanie: Uzależnieni od sportu - szkolenia sportowe  

Przyznana kwota dotacji: 8 000 zł 



5) Oferent: Klub Sportowy „Marlin Mława” 

Zadanie: Organizacja obozu sportowego dla dzieci i młodzieży z Klubu Sportowego 

MARLIN Mława 

Przyznana kwota dotacji: 8 500,00 zł 

6) Oferent: Akademia Sportów Wodnych Mława 

Zadanie: Nauka i doskonalenie pływania, nauka żeglarstwa wraz z obozem  

na Mazurach  

Przyznana kwota dotacji: 6 000,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

ds. współpracy  z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

 

   Sławomir Kowalewski  

 

 


		2021-06-23T10:22:54+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




